

اقتصاد کیش

روزنامه

اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق اوزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم اوزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۳۴۹۶۹ - ۴۴۴۳۴۹۶۹ (۰۷۸)
فکس: ۴۴۴۳۴۹۶۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۳۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای
خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۷۹۱۷-۶۵۳۳
eghtesadekish@yahoo.com

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۰۶ - طلوع آفتاب: ۶:۲۶ - اذان ظهر امروز: ۵:۳۳ - غروب آفتاب: ۱۹:۲۰ - اذان مغرب: ۱۹:۳۷

کیش	بندر عباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	سیریک	جاسک
▲ ۲۹ ▼ ۲۲	▲ ۳۱ ▼ ۲۲	▲ ۲۸ ▼ ۲۴	▲ ۳۰ ▼ ۲۳	▲ ۳۲ ▼ ۲۰	▲ ۲۹ ▼ ۱۶	▲ ۳۱ ▼ ۲۲	▲ ۳۰ ▼ ۲۵

سیک زندگی

تاثیر جالب سن پدر روی پیشرفت های اجتماعی کودکان

مهارت های اجتماعی به طور برجسته تحت تاثیر ژنتیک هست محیط و فاکتور ژنتیکی این است که وقتی سن پدر بالاتر می رود بیشتر مورد اهمیت قرار می گیرد. اگرچه این تاثیرات برای گروه های اجتماعی بسیار خاص هستند اما در سن زنان مشاهده شده است چون تحقیقاتی بین ممکن است باعث اختلال شود و همپنطور مطالعات نشان می دهد که باید زیرک باشیم چون کودکانی که پدرو جوان و پیر زیر ۲۵ یا بالای ۵۱ سال دارند چالش اجتماعی بیشتری دارند. **چگونه سن پدر خطر ابتلا به اتیسم یا جنون را افزایش می دهد؟** اطلاعات اخیر بدست آمده که در روزنامه آکادمی آمریکا منتشر شده نشان می دهد کودکانی که پدران خیلی جوان یا پیر دارند درگیری ها و چالش های اجتماعی بیشتری دارند و ممکن است اتیسم هم نباشند.

آداب و رسوم

حقایق جالب و شگفت انگیز در مورد مارها

هستند. این به این معنی است که دمای بدن آن ها مطابق با دمای محیط تغییر می کند، برخلاف حیوانات خون گرم که دمای آن ها ثابت باقی می ماند. مارها که در آب و هوای سرد زندگی می کنند در زمستان به خواب زمستانی می روند چون در غیر این صورت هوایری زنده ماندن آن ها بیش از حد سرد است. **قوت دادن غذاها به صورت یک دفعه** مارها نمی توانند غذا را گاز بگیرند تا طعمه بزرگی بخورند، آن ها هک خود را باز می کنند تا غذا را قورت دهند. مارهای توانمند دانششان را تا ۱۶ تا ۴ سال درجه باز کنند و می توانند تا ۷۵ تا ۱۰۰ درصد چیزهایی که بزرگ تر از اندازه خودشان هستند بخورند. حتی ماری شناخته شده که بعد از خوردن طعمه که برای شکمش بیش از حد بزرگ بود، به منفرج شد. **نابود کردن طعمه یا فشار دادن آن** مارها مثل اردمرا و آنا کوندا طعمه خود را با فشردن خفه می کنند چون مارها دارای متابولیسم پایینی هستند.

کودک و نوجوان

چرا بچه های ژاپنی همیشه از والدین خود پیروی می کنند و مطیع آنها هستند؟

تربیت کودکان ژاپنی و والدین، به خصوص مادران، رابطه بسیار نزدیکی با فرزندان خود دارند، والدین این نزدیکی را تشویق می کنند و ابستگی را تقویت می کنند. همماطور که در ژاپن معمول است، والدین لباس و تغذیه کودکان را بر عهده دارند علاوه بر این، آنها تا زمانی که فرزندان ۶ ساله هستند با هم میخورند. رابطه مادر و فرزند صمیمی است آنها عملا یک واحد را تشکیل می دهند و به جای اینکه دو نفر جداگانه و مستقل باشند، ذهنشان را به اشتراک می گذارند. در طول سه سال اول زندگی یک کودک، مادر او را همه جا میبرد و در ژاپن، مادران واقعا به فرزندان خود اختصاص داده شده اند؛ بعد به نظر می رسد که یک کودک ژاپنی قبل از سن سه سالگی در یک مهد کودک یا پیش دبستانی باشد. تحصیلات عادی در این سن آغاز می شود.

کودک و نوجوان

ژاپن یک کشور واقعا تحسین شده است در میان چیزهای دیگر، کودکان ژاپنی بسیار مطیع هستند و به خوبی رفتار می کنند، مودب و محتاط هستند. آنها قوانین را یاد می گیرند و از آنها اطاعت می کنند و رفتار خود را به آنچه که از آنها انتظار می رود، سازگار میکنند و این روش پرورش کودکان بسیار شگفت انگیز است. پدر و مادر ژاپنی اطمینان دارند که فرزندانشان رفتار مناسب را با نمونه ای که به آنها می دهند، یاد خواهند گرفت و در این راستا، آنها احساس مسئولیت خود را نسبت به فرزندان خود بروز می دهند. خولاندن این مطلب جالب از تربیت کودکان در ژاپن را برای یادگیری عناصر کلیدی تربیت ژاپنی ادامه دهید: شما خواهید دید که این بسیار متفاوت از شیوه های پرورش کودکان غربی است که ما می دانیم. **به کودکان ژاپنی اطاعت می کنند و خوب رفتار می کنند** بر اساس یک مطالعه مقایسه ای از تکنیک های پرورش کودک در جوامع مختلف منتشر شده توسط انجمن کارآزمایی برای سلامت روان کودکان نوزاد تحت عنوان "نظم و انضباط در دوران کودکی"، خانواده های ژاپنی دبستگی، همدلی و هماهنگی را تقویت می کنند. این تحقیق نشان داد که کودکان ژاپنی از بزرگسالان خواسته اند که به طرز اجتماعی رفتار کنند. با این حال، در خانه، کودکان کاملا وابسته به والدینشان (مخصوصا مادرانشان) هستند، آنها وابستگی را خشن نمی کنند. برعکس، در واقع آن را پذیرفته و تشویق می کنند. پدر و مادر ژاپنی به تمایل فردی کودک خود اهمیت می دهند به همین دلیل اکثر کودکان ژاپنی آرام هستند. (با اینحال همیشه استثناهایی وجود دارد.)

کاریکاتور



کسی که در زندگی عمل اشتباهی انجام نداده یعنی هیچ کار تازه ای انجام نداده است

دوستان وقت گل آن به که به عشرت کوشیم سخن اهل دل است این و به جان بنیوشیم نیست در کس کرم و وقت طرب می گذرد چاره آن است که سجاده به می بفروشیم خوش هوایبست فرح بخش خدا یا بفرست نازنینی که به رویش می گلگون نویسیم ارغنون ساز فلک رهزن اهل هنر است چون از این غصه ننالمیم و چرا نخروشیم گل به جوش آمد و از می نزدیمش آبی لاجرم ز آتش حرمان و هوس می جوشیم می کشیم از قدح لاله شرابی موهوم چشم بد دور که بی مطرب و می مدهوشیم حافظ این حال عجب یا که توان گفت که ما بلبلیم که در موس گل خاموشیم

بیمه نامه خدمات خانواده

کل اعضای خانواده تان را با روزی هزار تومان بیمه کنید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه ای شما در برج صدف
۰۷۶۴۳۴۳۳۶۷۰ - ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

✓ صدور انواع بیمه نامه غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

بیمه نامه

هر چهره ای با بلخند زیباتر می شود

بیمه آسیا لبخند بزند

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۹، ۲۶ شعبان ۱۴۴۱، ۲۰ آوریل ۲۰۲۰، شماره (۸۵۸ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

آبزیان خلیج فارس

خانواده: CORYPHAENIDAE
نام محلی: شبه دلفین، شبه تخس

بدن دراز و فشرده در ماهی برجستگی استخوانی در پیشانی وجود دارد.
طول ماهی: ۲۰۰ سانتیمتر

آموزش آشپزی

کوفته بادمجان

مواد لازم:
بادمجان ۳ عدد
آرد سوخاری ۱/۴ پیمانه
جعفری ۱/۴ پیمانه
تخم مرغ ۱ عدد
آرد سوخاری ۱/۴ پیمانه
پنیر پازمان ۱/۴ پیمانه
پنیر پیتزا یا چدار ۱۰۰ گرم
پودر آویشن ۱ قاشق چایخوری
پودر پیاز نصف قاشق چایخوری
فلفل قرمز به مقدار لازم

مواد لازم برای اطراف کوفته بادمجان:
آرد ۲ قاشق غذاخوری
تخم مرغ ۱ عدد
آرد سوخاری ۲ قاشق غذاخوری

طرز تهیه:

برای پخت کوفته بادمجان، ابتدا بادمجان ها را حلقه حلقه کنید و کمی نمک روی آن ها بزنید، بعد از نیم ساعت بادمجان ها آب می اندازند. با دستمال آشپزخانه آب بادمجان ها را خشک کنید و آن ها را داخل فر بگذارید. داخل فر با دمای ۱۸۰ درجه به مدت ۲۰ دقیقه تا نیم ساعت بگذارید. با این روش بادمجان ها با کیفیت کبابی می شوند، لازم نیست پوست بادمجان ها را بکنید. بادمجان ها، جعفری، آرد سوخاری، پنیر پازمان، آویشن، پودر پیاز و فلفل قرمز را با یک عدد تخم مرغ داخل مخلوط کن بریزید و همه ی مواد را با هم مخلوط کنید. خیلی نیاز نیست تا مواد له شوند. کمی دست تان را خیس کنید و یک گلوله از مواد بردارید و کف دستتان گرد کنید و سپس آن را پهن کنید، مقداری پنیر چدار یا گودا و یا حتی پنیر پیتزا را وسط آن قرار بدهید و مواد را جمع کنید

عکس روز

هوای پاک تهران

در جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تدوین برنامه سه ساله مطرح شد: تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر بهره گیری از ظرفیت های سرمایه اجتماعی کیش

عنوان کرد و افزود: بازنگاری فرایندهای جذب دامی سرمایه گذار یکی از مهترین وظایف حوزه اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش است. وی در ادامه سخنان خود بر ضرورت ایجاد ساختارهای محوریت جذب مرکز دامی سرمایه گذاری اشاره داشت و گفت: با فراهم شدن این مهم می توانیم با سرعت و کیفیت تمام فعالیت خود را در این زمینه ادامه دهیم. دکتر مظفری در ادامه بنای و فاز بندی شهرک تخصصی به عنوان علم و فن آوری تاکید کرد و اظهار داشت: با توجه به مزیت صنعت دارو و تجهیزات پزشکی در کیش می توانیم با بهره گیری از ظرفیت های شهرک تخصصی در تولید دارو پیشگام باشیم. وی افزود: افتتاح دبیرخانه دائمی نمایشگاه ها و همایش های تخصصی و صنایع پتروشیمی یکی از فرصت ها و پتانسیل های ایجاد شده در جزیره کیش است و باید از این ظرفیت بهره لازم را برد. غلامحسین مظفری اجرای پروژه های عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش را یکی از اقدامات موثر و تاثیر گذار برای کیسوندان و جذب گردشگران مطرح کرد و افزود: با اجرای فستیوال های مجسمه سازی، پارک آهوان المانها، یادمان کیش، موزه کشتی یونانی و... در توسعه جذب سرمایه گذاری اهمیت بالایی برخوردار است. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: باید نخستین منطقه ای در سطح کشور باشیم که نسبت به ارائه گزارش مجامع مالی اقدام می کنیم. مظفری با اشاره به پتانسیل های موجود در ورزش جزیره کیش و ساختار بخشی از مجموعه ها، اظهار داشت: با مدیریت افرادی که به عنوان مربی در این حوزه فعالیت می کنند می توانند بر اساس نیاز مردم خدمات ارائه دهند. وی خاطر نشان کرد: با بهره گیری از فرصت ها و پتانسیل های موجود در سواحل کیش برای فراهم کردن زیرساخت های مورد نیاز اعم از گسترش روابط بین المللی ورزشی به عنوان منطقه گردشگری تخصصی ورزشی در سطح کشور می توانیم خدمات با کیفیت ارائه دهیم. غلامحسین مظفری عنوان کرد: باید از اندازی آموزش و ورزش های هوایی و تفریحی در جزیره هندورابی ضمن اینکه آغاز سرمایه گذاری در این جزیره است در جذب گردشگری نیز تاثیر گذار خواهیم بود. گفتنی است با ارائه گزارش معاونت ها و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، شرکت ها و موسسات تابعه در جلسه شورای معاونین و مدیران این سازمان، استحضال زمین، مبارزه با فساد مالی، تسهیل فرایند صدور مجوز ها، حفظ محیط زیست، ورود به بورس بین المللی، بازسازی اماکن ورزشی، پلاز آقاییان و بانوان، بازسازی ساختمان جانبی سازمان، راه اندازی بازار تازه بار، راه اندازی بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی با مشارکت بخش خصوصی، توزیع بسته های حمایتی، نام آوران ماندگار، شش های فرهنگ و هنر، پیش بینی و بازنگاری در بودجه، کلپ های دریایی، از جمله مباحث مطرح شده در این جلسه بود.

لطفا در خانه بمانید!

ستاد پیشگیری از شیوع کرونا